
Trg BiH br.1.Zenica, Tel. 032/449-249,
www.mupzdk.gov.ba

E-mail: mupzdk@mupzdk.gov.ba

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

ZENIČKO –DOBOJSKI KANTON
MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

Z E N I C A
UPRAVA POLICIJE

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

ZENICA – DOBOJ CANTON
MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS

Z E N I C A
ADMINISTRATION OF POLICE

Broj:Broj:Broj:Broj: 08-02-07/2-11-2-3100-1/22
Dana:Dana:Dana:Dana: 28.11.2022.godine

Na osnovu člana 20. stav (2) tačka n) Zakona o unutrašnjim poslovima Zeničko-dobojskog kantona
("Službene novine ZE-DO kantona", broj: 13/18, 6/19, 22/19, 21/20 i 10/21), u vezi sa članom 8.
stav (1) i (2) Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH", broj 39/14 i 59/22), Aneksom II
dio B Kategorija 9 – Zdravstvene i socijalne usluge ("Službeni glasnik BiH", broj 39/14 i 59/22),
odredbama Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II dio B Zakona o javnim
nabavkama ("Službeni glasnik BiH", broj 66/16), i Posebnom odlukom policijskog komesara o
pokretanju postupka nabavke zdravstvenih usluga broj: 08-02-07/2-11-2-3100/22 od
22.11.2022.godine, policijski komesar Uprave policije Ministarstva unutrašnjih poslova Zeničko-
dobojskog kantona, d o n o s i:

PPPP OOOO ZZZZ IIII VVVV
ZAZAZAZA DOSTAVUDOSTAVUDOSTAVUDOSTAVU PONUDAPONUDAPONUDAPONUDA ZAZAZAZA NABAVKUNABAVKUNABAVKUNABAVKU ZDRAVSTVENIHZDRAVSTVENIHZDRAVSTVENIHZDRAVSTVENIH USLUGAUSLUGAUSLUGAUSLUGA

a) Naziv ugovornog organa: Uprava policije Ministarstva unutrašnjih poslova Zeničko-
dobojskog kantona

b) Opis predmeta nabavke i tehničke specifikacije:
Zdravstvene usluge:

- ultrazvuk abdomena i bubrega,
- sistematski pregled,
- vještačenje alkohola u krvi i urinu,
- ljekarski specijalistički pregled u ordinaciji prvi,
- ljekarski specijalistički pregled u ordinaciji ponovni,
- usluga davanja stručnog mišljenja, odnosno podvođenje dijagnoza iz medicinske
dokumentacije pod odredbe pozitivnih propisa, odnosno Naredbe o listi teških bolesti ("Sl.
novine Federacije BiH", broj 30/2005), u postupku ostvarivanja prava na jednokratnu novčanu
pomoć službenika Ministarstva unutrašnjih poslova Zeničko-dobojskog kantona,
- standardna radiografija u dvije ekspozicije,
- RTG film,
- repozicija i dokoljena gips čizma,
- potrošni materijal 1. grupa,
- stavljanje fiksacionog zavoja kod distorzija,
- skidanje gip longete,
- testiranje alkohola u krvi, droge i druge toksikomanije,
- uzimanje kapilarne krvi,
- uzimanje urina, stolice, sperme,
- i dr.

Popis privrednih subjekata sa kojim je ugovorni organ u sukobu interesa: /

http://www.mupzdk.gov.ba


2

c) Kriterij za izbor ponude u skladu sa članom 64. Zakona:
Utvrđuje se prema pojedinačnim potrebama Ugovornog organa, u skladu sa članom 10.

Pravilnika.

e) Uslovi i zahtjevi koje ponuđači trebaju ispuniti:
Pravni subjekti registrovani za predmetne usluge.

f) Procjenjena vrijednost nabavke na dvogodišnjem nivou iznosi: do Do 50.000,00 KM bez
PDV-a.

g) Način dostavljanja ponude:
Putem pošte, faxa i/ili elektronski. Ponuda se izrađuje uuuu formiformiformiformi cjenovnikacjenovnikacjenovnikacjenovnika. Po objavi ovog
poziva svi zainteresovani subjekti koji pružaju zdravstvene usluge, mogu se prijaviti na način
da dostave svoju ponudu (zvanični cjenovnik) za 2022., 2023 i 2024.godinu, a ugovorni organ
će isti koristiti kada i u obimu u kojem mu se za to ukaže potreba.

h) Adresa na koju se ponuda dostavlja:
Uprava policije Ministarstva unutrašnjih poslova Zeničko-dobojskog kantona
Adresa: Trg BiH broj 6, Zenica, BiH; Tel./Fax: 032/406-218.

i) Da li se ugovor za usluge zaključuje za jednokratno izvršenje određene usluge ili na period
koji ne može biti duži od tri godine:

Ugovorni organ će zdravstvene usluge nabavljati sukcesivno, prema potrebi ugovornog organa u
toku 2022., 2023. i 2024.godine. Račun za izvršenu uslugu će se smatrati ugovorom od jednog ili
više dobavljača, a sve u skladu sa potrebama ugovornog organa. Dakle ugovorni organ može
izabrati više ponuđača za predmetnu uslugu, iz iste kategorije, za period za koji provodi postupak
nabavke. Zaključivaće se više jednokratnih ugovora, ili prihvatanjem više faktura ukupne vrijednosti
do 50.000,00 KM bez PDV-a. Zaključenim ugovorom će se smatrati račun (faktura) u iznosu do
1.000,00 KM bez PDV-a, koja sadrži sve bitne elemente za plaćanje. Za izvršenje usluge čija je
vrijednost veća od 1.000,00 KM, zaključivaće se pojedinačni ugovori.

j) Krajnji rok za dostavu ponuda (datum, mjesto i vrijeme): Do 31.12.2024.godine do 12,00 sati, Trg
BiH br. 6, Zenica.

k) Otvaranje ponuda:
Ugovorni organ će nakon ukazivanja potrebe za korištenjem predmetnih usluga izvršiti analizu
ponuda i obavijestiti ponuđače o ishodu postupka javne nabavke, ako je primjenjivo.

l) Kontakt osoba, broj telefona i adresa elektronske pošte:
Elma Osmanović, tel./fax 032/406-218, komercijala@mupzdk.gov.ba.

S poštovanjem,

DOSTAVLJENO:DOSTAVLJENO:DOSTAVLJENO:DOSTAVLJENO:
1. Sektor za mat.-fin.poslove, 3x.-
2. Spis,1x.-

POLICIJSKIPOLICIJSKIPOLICIJSKIPOLICIJSKI KOMESARKOMESARKOMESARKOMESAR
GENERALNIGENERALNIGENERALNIGENERALNI INSPEKTORINSPEKTORINSPEKTORINSPEKTOR POLICIJEPOLICIJEPOLICIJEPOLICIJE

RusmirRusmirRusmirRusmir ŠŠŠŠiiiiššššiiiićććć


